
AKT THEMILIMI I ''FISII FEED ALBANIA"

Sot me date l0-Dhjetor-2020, ne te nenshkruarit

Z. VIKTOR VANGJELI i datelindjes 14 Janar 1961 me nenshtetesi Shqiptare me adrese
More, i identifikuar me ID nr. GlOll4135J me Letemjoftim nr 033725501

shprehin wllnetin e tyre te lire ;per hartimin e
*FISE FEED ALBANIA". si me poshtd vijon:

ketij Akti Themelimi te Shoqerise

2. ORTAKET TIIEMELTIES Ortaket themelues i shoqerise jane

Z. IGRI SINAI\iAJ i datelindjes l6 Maj:1957 i identifikuar me ID F70516013A

Z. VIKTOR VANGJELI i datelindjes 14 Janar 1961 i identifikuar me ID G10114135J

4. SELIA

Selia e shoqerise tregtare "FISH FEED ALBAIIIA", do tejete ne adresen.

Lushnje, SAYE& PUSHIMI I SEOFERIT, Rruga Saver km. 2

Shoqeria ka te drejte te hape dege dhe te zhvilloje veprimtarine e saj ne te giithe territonn
e Republikes se Shqiperise dhe Jashte saj.

5. KOHf,ZGJATJA

Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj, sipas objektit, per nje periudhe kohore te
pacaktuar dhe fillon nga data e regjistrimit te saj ne Qendren Kombetare te Biznesit.

Afati i permendur ne piken I te ketij neni mund te shkurtohet apo zgiatet me vendim te
Asamblese se Ortakeve te shoqerisg ne perputhje me rregullat e percakh:ara,nga Statuti.
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Z. IGRI SINANAJ i datelindjes l6 Mrj 1957 me nenshtetesi Shqiptare rne adrese ne Tirane,
i identifikuar me ID nr. F70516013A me Letemjoftim w 032771195

f. FORIIA LIGJORE *FISH FEED ALBANIA", eshte nje shoqeri tregtare me pergjegjesi te
kufizuar.

3. OBJEKTI Objekti i veprimtarise te shoqerise *FISH FEED ALBANIA" eshte:

Prodhimi dhe tregtimi iprodulrteve uShqimore per Peshqit e Kafshet. tmport-Export, ed.



6.4

6. KAPITALIISHOQERISE

6.1. Kapitali themeltar eshte i ndare ne 2 (dy) kuota

6.2. Vlera e kuotave dhe perqindja ne kapital do tejene si me poshte

a Z. IGRI SINANAJ eShte zoteruesi i I (nje) kuote ne vleren 49,000
(dyzeteenentemij e) Iek me Pjesemarrje ne perqindje ne masen 49V"

6.3 Kuota eshte nominative dhe nuk mund te perfaqesohen nga letra me vlere.

Kuota perfaqeson te drejtbn e votes.

7. ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE

Asambleja e Ortakeve ushtron kompetencat qe ligii i jep Asamblese se Ortakeve.

8. DREJTIMI DHE ADMINISTRIMI Shoqeria drejtohet nga Administratori

Administrator i pare i shoqerise "FISE FEED ALBAIIIA" eshte Z. IGRI SINANAJ i
datelindjes f6 Maj f957 me nenshtetesi Shqiptare me adrese ne Tirane, i identifikuar me ID m.
F70516013A me Leternjoftim nr O32771195.

Themelues

IGRI SIN VIKTORVANGJELI

t.L<)4 N,)tu v*w

b Z. VIKTOR VANGJELI eshte zoteruesi i I (nje) kuote ne vleren 51,000
(pesedhjeteenjemije) lek me Pjesemarrje nd perqindje ne masen 517o

9. SHPERBf,RJA DHE LIKUIDIMI Shpeberja dhe likuidimi i shoqerise tregtare mund te
vije ne cdo kohe dhe per cfaredo shkaku ligior, duke perfshire dhe falimentimin, privimin per
te ushtruar profesion tregtar, forca madhore, rast lufte dhe te cdo faktori tjeter qe nuk varet
nga wllneti i ortakeve te shoqerise.


